CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMĐKH muộn

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                             Thái Nguyên, ngày…….tháng…….năm 20…

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC

Kính gửi:  Phòng Đào tạo Trường Đại học Nông Lâm

Tên em là:………………………………..Sinh ngày……./……./………....
Mã số sinh viên:…….................................Lớp học phần..............................
Lớp sinh viên:……….................................Khoa:………......................……
Số điện thoại liên hệ:…………………………………………………..…....
Lý do đăng ký học:……………………………………………………….…
………………………………………………………………………………

	TT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Mã HP
	Lớp học phần xin đăng ký học

	1

	2

	3

Học phí: .............TC  x.........................đ/TC  =
Bằng chữ:...................................................................................................
Em xin hứa sẽ tuân theo sự sắp xếp lớp học của Phòng Đào tạo cũng như nộp học phí đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Em xin chân thành cảm ơn.

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	XÁC NHẬN CỦA BCN KHOA
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMĐKH nợ HP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày…….tháng…….năm 202..

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC
Kính gửi:  Phòng Đào tạo Trường Đại học Nông Lâm

Tên em là:…………………………………Sinh ngày……./……./……...
Mã số sinh viên: ………………………......Số điện thoại………………………
Lớp sinh viên: ………………………….....Khoa: ………………………………
Theo Quy chế của Nhà trường, để được đăng ký học sinh viên phải có đủ học phí trong tài khoản ngân hàng. Nhưng do: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Nên em chưa có tiền trong tài  khoản để đóng học phí. Kính mong Nhà trường tạo điều kiện để em được đăng ký học các học phần như sau:
	TT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Mã HP
	Lớp học phần xin đăng ký học

Học phí: .............TC  x.........................đ/TC  =
Bằng chữ:...................................................................................................
Em xin hứa sẽ tuân theo sự sắp xếp lớp học của Phòng Đào tạo cũng như nộp học phí đầy đủ vào        ngày        tháng       năm 20
Em xin chân thành cảm ơn.

	Ý kiến của Gia đình

	Người làm đơn

	Xác nhận của BCN Khoa
	    Phòng Đào Tạo
	Ban Giám hiệu

ĐK HL, HCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày…….tháng…….năm 202..

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC
Kính gửi:  Phòng Đào tạo Trường Đại học Nông Lâm

Tên em là:………………………………..Sinh ngày……./……./……...
Mã số sinh viên: ………………………....Lớp học phần……………………
Lớp sinh viên: …………………………....Khoa: ……………………………
Kết quả xếp hạng học lực học kỳ………… của em thuộc hạng………………
Kết quả xếp hạng học lực cả năm học của em thuộc hạng…………………
Theo Quy chế về đào tạo theo hệ thống tín chỉ đã ban hành em thuộc diện………………………………………………………………………………….
Nhưng vì thiết tha muốn được tiếp tục học tập tại trường nên em tự nguyện viết đơn này kính mong Nhà trường tạo điều kiện cho phép em được đăng ký học một số học phần nhằm cải thiện điểm TBCTL và TBCHK. Các học phần xin đăng ký học như sau:
	TT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Mã HP
	Lớp học phần xin đăng ký học

Học phí: .............TC  x.........................đ/TC  =
Bằng chữ:...................................................................................................
(Sinh viên trực tiếp nộp tiền học phí học lại tại bộ phận tài vụ trường trước khi tổ chức học)
Em xin hứa sẽ tuân theo sự sắp xếp lớp học của Phòng Đào tạo cũng như nộp học phí đầy đủ, đúng thời gian quy định.
Sau khi kết thúc học tập, nếu điểm học phần, điểm TBCTL và TBCHK vẫn thấp, em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và chấp nhận bị xử lý theo Quy chế đào tạo hiện hành.
Em xin chân thành cảm ơn.
Phòng Đào tạo                      Ý kiến của BCN khoa                      Người làm đơn
ĐKH môn tương đương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                             Thái Nguyên, ngày…….tháng…….năm 20…

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC

Kính gửi:  Phòng Đào tạo Trường Đại học Nông Lâm

Tên em là:………………………………..Sinh ngày……./……./………....
Mã số sinh viên:…….................................Lớp học phần..............................
Lớp sinh viên:……….................................Khoa:………......................……
Số điện thoại liên hệ:…………………………………………………..…....
Lý do đăng ký học:……………………………………………………….…
………………………………………………………………………………

	TT
	Tên học phần xin ĐKH tương đương
	Số TC
	Mã HP
	Tên học phần trong CTĐT
	Số TC
	Mã HP

	1

	2

	3

Học phí: .............TC  x.........................đ/TC  =
Bằng chữ:...................................................................................................
Em xin hứa sẽ tuân theo sự sắp xếp lớp học của Phòng Đào tạo cũng như nộp học phí đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Em xin chân thành cảm ơn.

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	XÁC NHẬN CỦA BCN KHOA
(Xác định môn học tương đương của SV ĐKH)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMĐKH muộn

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                             Thái Nguyên, ngày…….tháng…….năm 20…

ĐƠN XIN RÚT BỚT HỌC PHẦN

Kính gửi:  Phòng Đào tạo Trường Đại học Nông Lâm

Tên em là:………………………………..Sinh ngày……./……./………....
Mã số sinh viên:…….................................Lớp học phần..............................
Lớp sinh viên:……….................................Khoa:………......................……
[bookmark: _GoBack]Số điện thoại liên hệ:…………………………………………………..…....
Lý do xin rút bớt học phần :………………………………………………
…………………………………………………………………………………

	TT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Mã HP
	Lớp học phần xin rút

	1

	2

	3

Học phí: .............TC  x.........................đ/TC  =
Bằng chữ:...................................................................................................
Em xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về quyết định xin rút học phần của mình.

Em xin chân thành cảm ơn.

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	XÁC NHẬN CỦA BCN KHOA
	NGƯỜI LÀM ĐƠN